
금융회사 지배구조에 관한 법률 공시

금융회사의 지배구조에 관한 법률 제7조2항 및 제3항, 동법 감독 규정 제3조,

동법 감독규정 시행세칙 제2조에 따라 임원 선임 사실을 아래와 같이 공시합니

다 .

2025년 08월 25일

금융투자협회 귀중

대표이사 : 한 세 걸

회 사 명: ㈜오에프투자자문

주소 : 서울 영등포구 영등포동8가 29-14 2층

대표번호: 02-2677-0227

팩스: 02-2677-0228

이메일: info@of-ko.com

공시 사유 : 임원의 선임

㈜ 오 에 프 투 자 자 문
대표이사 한 세 걸 (직인생략)

mailto:info@of-ko.com


임원 선임 내용

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1)

겸직사

항2)
자격요건
확인결과3)

대표이사
한세걸

(韓世傑)
950526

2025.08.12.

(2025.08.12

,1)

2027.08.12
대표

(업무총괄)

- 現 ㈜오에프

투자자문 대표

이사

- ㈜오에프투자

자문 CS팀 부

장

(2024.04~2025.0

8)

해당사항

없음

결격사유

없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및
등기
여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

대표이사

(상임/등

기)

한세걸

(韓世傑)
950826

2025.08.12

(2025.08.12,

1)

2027.08.12

- 現 ㈜오에프투자자문

대표이사

- ㈜오에프투자자문 CS

팀 부장(2024.04~2025.08)

해당사항

없음
-

감사

(비상임/

등기)

채수창

(蔡洙昌)
620519

2024.02.27.

(2024.02.27.

,1)

2027.02.27

• 1997.03 ~2014.02 서울

강북경찰서 서장

인천계양경찰서,인천남동

경찰서, 인천서부경찰서,

경찰청,전북특별자치도경

찰청,김제경찰서,서울특별

시경찰청,서울강북경찰서,

전라남도경찰서,화순경찰

서 근무

• 2013.03 풍덩예술학교

대표

•2018.02~지구촌안전연

맹 대표

해당사항

없음
-

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재


